成立日期 2002 年 06 月 06 日

营业期限 2002 年 06 月 06 日——

（3） 天津滨河汇鼎信息技术合伙企业（有限合伙）

企业名称 天津滨河汇鼎信息技术合伙企业（有限合伙）

住所 天津滨海高新区滨海科技园日新道 188 号 3 号楼 4 层 4-B-18 号

法定代表人 董书晓

企业类型 有限合伙企业

认缴出资 -

统一社会信用代码 91120116MA06P09068

经营范围
电子信息、通信、计算机软硬件技术开发、咨询、服务、转让。（依

法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

成立日期 2015 年 10 月 30 日

营业期限 2015 年 10 月 30 日——2035 年 10 月 29 日

（4） 李千里

李千里为自然人，以自有资金参与非公开发行。其住所为：北京市西城区六

铺炕二区 13 号楼 XX 门 XX 号。

9、本次发行对象与公司的关联关系

上述4名获配投资者不包括发行人的控股股东、实际控制人或其控制的关联人、

董事、监事、高级管理人员、独立财务顾问及与上述机构及人员存在关联关系的关

联方。发行人的控股股东、实际控制人或其控制的关联人、董事、监事、高级管理

人员、独立财务顾问及与上述机构及人员存在关联关系的关联方未通过直接或间接

方式参与本次发行认购。获配投资者未以直接或间接方式接受发行人、独立财务顾

问提供财务资助或者补偿。获配投资者在锁定期内，委托人、合伙人不得转让其持

有的产品份额或退出合伙。

10、发行对象及其关联方与公司最近一年交易情况以及未来交易安排的说明

（1）本次发行对象及其关联方与公司最近一年交易情况

最近一年发行对象及其关联方与公司不存在交易情况。

（2）未来交易安排的说明

对于未来可能发生的交易，公司将严格按照《公司章程》及相关法律法规的要

求，履行相应的内部审批决策程序，并作充分的信息披露。

11、本次发行对公司控制权的影响

珠海久银股权投资基金管理有限公司、泰达宏利基金管理有限公司、天津滨河

汇鼎信息技术合伙企业（有限合伙）和李千里在本次发行前未持有公司股份；本次

配套融资共发行 14,833,331 股股票，合计占发行后总股本比例的 8.76%，发行人的

控股股东、实际控制人王立群在发行前持有上市公司 28.88%的股份，在发行后持

有上市公司 26.52%的股份，因此本次发行未导致公司控制权变化。

第二节 发行前后相关情况对比

一、本次发行前后前十名股东情况

（一）本次发行前，公司前十大股东持股情况

根据公司 2018 年一季报，截至 2018 年 4 月 26 日，公司前 10 名股东持股情况

如下：

序号 股东名称 持股总数（股） 持股比例（%）

1 王立群 44,900,700 28.88

2 刘海斌 8,885,408 5.71

3 李朝阳 6,593,869 4.24

4 宁波汉银投资咨询合伙企业（有限合伙） 5,000,000 3.22

5 姜河 4,395,913 2.83

6 张海峰 4,263,726 2.74

7
西藏信托有限公司－西藏信托－顺景 38 号单一资

金信托
1,512,666 0.97

8 杨晔 1,393,266 0.90

9 刘毅 1,021,927 0.66

10 岳帅凯 905,900 0.58

合计 78,873,375 50.73

（二）本次发行后，公司前十大股东持股情况

本次发行后，公司前十大股东持股情况如下表所示：

序号 股东名称 持股总数（股） 持股比例（%）

1 王立群 44,900,700 26.52

2 刘海斌 8,885,408 5.25

3 李朝阳 6,593,869 3.89

4 泰达宏利中兵投资 2 号定增资产管理计划 5,555,555 3.28

5 宁波汉银投资咨询合伙企业（有限合伙） 5,000,000 2.95

6 姜河 4,395,913 2.60

7 张海峰 4,263,726 2.52

8 天津滨河汇鼎信息技术合伙企业（有限合伙） 3,666,666 2.17

9 李千里 3,666,666 2.17

序号 股东名称 持股总数（股） 持股比例（%）

10 珠海久银股权投资基金管理有限公司 1,944,444 1.15

合计 88,872,947 52.49%

二、本次发行前后公司董事、监事和高级管理人员持股变动情况

本次发行对象均不是公司董事、监事或高级管理人员，因此本次发行不会导

致董事、监事和高级管理人员持股数量发生变动。

三、本次发行对公司的影响

（一）股本结构变动情况

本次为募集配套资金非公开发行 14,833,331 股，发行前后股本结构变动情况

如下：

项目
本次发行前 本次发行后

股份数量（股） 比例(%) 股份数量（股） 比例(%)

一、限售流通股（或非流通股）  54,756,447 35.45% 69,589,778 41.10%

二、无限售流通股 99,712,821 64.55% 99,712,821 58.90%

三、总股本 154,469,268 100% 169,302,599 100.00

（二）资产结构变动情况

本次发行完成后，公司总资产和净资产将相应增加，资产负债率将下降。公

司资产质量得到提升，公司的资本结构、财务状况将得到改善，财务风险将降低，

整体来看，公司的偿债能力、融资能力有所提高，抗风险能力提高。

（三）业务结构变动情况

本次交易前，公司主要从事安防行业数字视频监控产品和整体解决方案的研

发、生产和销售，主要产品包括后端存储设备、前端采集设备监控摄像机和视频

监控系统。公司经过多年的发展，已成为我国安防视频监控产品和系统的主要供

应商之一。公司产品线覆盖了监控摄像机、数字硬盘录像机等领域，可以满足各

类不同客户的需求；视频监控系统是公司根据行业客户个性需求定制开发的行业

整体解决方案。公司还针对行业客户开发了视频服务器、高清解码器、智能视频

分析服务器等产品。公司的数字视频监控产品和系统广泛应用于金融、公安、交

通、电信、教育、医疗等领域。

上市公司通过并购方式将金石威视业务纳入上市公司后，可利用其在音视频

领域的已经积累的技术优势，快速提升自身在视频分析领域的技术实力，加速将

现有的监控业务向视频智能分析领域延伸，一方面能够在现有的监控业务基础上

向高端安防领域升级，即实现视频监控产品的智能化升级转型；另一方面为汉邦

高科向其他视频智能分析领域拓展，从而实现共同发展。

（四）公司治理变动情况